
 
 
 

 
 
 

Udine, _27/04/2017__ 
 
 
Nomina della Commissione Elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 
2017/2020. 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 
 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 
 
Visto l’art.23 dello Statuto del Conservatorio di Musica Jacopo Tomadini di 
Udine; 
 
Visto il D.D. n.2 del 07/06/2011 “Regolamento per le elezioni del Direttore del 
Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini”; 
 
Visto il D.D. n.19 del 20/04/2017 “Elezioni del Direttore triennio 2017/2020”; 
  
Viste le designazioni dei componenti la Commissione elettorale per le elezioni del 
Direttore per il triennio 2017/2020 effettuate nel collegio docenti del 27 aprile 
2017; 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 La Commissione elettorale per le elezioni del Direttore per il triennio 
2017/2020 è composta come segue: 
 

Prof.   Feruglio Franco 

Prof.   Brancaleoni Daniele 

Prof.   Balzani Domenico 

supplenti: 

Prof.   Lenti Alarico 

Prof.   Piani Antonio 

Prof.   Barchi Alfredo 

 

Art.2 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio –
Elezioni Organi.  
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 

 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2017-04-27T15:09:31+0100
	Paolo Pellarin




